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

Beratung:
Ricarda Zunk
Telefon 0203  60 04-423
ricarda.zunk@gebag.de
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ANSICHTEN 
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Whg. Lage Räume qm ca.  Grundmiete  Nebenkosten  Gesamtmiete 

A 00 01 EG 3 77 444 EURO 230 EURO 674 EURO

A 00 02 EG 4 91 528 EURO 273 EURO 801 EURO

A 00 03 EG 4 90 522 EURO 270 EURO 792 EURO

A 01 01 1. OG 3 77 445 EURO 230 EURO 675 EURO

A 01 02 1. OG 4 91 528 EURO 274 EURO 802 EURO

A 01 03 1. OG 4 90 522 EURO 270 EURO 792 EURO

A 02 01 2. OG 3 77 445 EURO 230 EURO 675 EURO

A 02 02 2. OG 4 91 528 EURO 274 EURO 802 EURO

A 02 03 2. OG 4 90 522 EURO 270 EURO 792 EURO

ÜBERSICHT WOHNUNGEN 

Haus 1 A - UlmenstrHaus 1 A - Ulmenstraße XXaße 15

Whg. Lage Räume qm ca.  Grundmiete  Nebenkosten  Gesamtmiete 

B 00 01 EG 3 77 444 EURO 230 EURO 674 EURO

B 00 02 EG 2 41 236 EURO 122 EURO 358 EURO

B 00 03 EG 2 58 335 EURO 174 EURO 509 EURO

B 00 04 EG 3 76 442 EURO 229 EURO 671 EURO

B 01 01 1. OG 3 77 445 EURO 230 EURO 675 EURO

B 01 02 1. OG 2 41 236 EURO 122 EURO 358 EURO

B 01 03 1. OG 2 58 335 EURO 174 EURO 509 EURO

B 01 04 1. OG 3 76 443 EURO 229 EURO 672 EURO

B 02 01 2. OG 3 77 445 EURO 230 EURO 675 EURO

B 02 02 2. OG 2 41 236 EURO 122 EURO 358 EURO

B 02 03 2. OG 2 58 335 EURO 174 EURO 509 EURO

B 02 04 2. OG 3 76 443 EURO 229 EURO 672 EURO

Haus 1 B - UlmenstrHaus 1 B - Ulmenstraße XXaße 17
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ÜBERSICHT WOHNUNGEN 

Whg. Lage Räume qm ca.  Grundmiete  Nebenkosten  Gesamtmiete 

C 00 01 EG 2 42 242 EURO 125 EURO 364 EURO

C 00 02 EG 4 89 517 EURO 268 EURO 785 EURO

C 00 03 EG 4 89 515 EURO 267 EURO 782 EURO

C 00 04 EG 2 38 220 EURO 114 EURO 334 EURO

C 01 01 1. OG 2 58 337 EURO 174 EURO 511 EURO

C 01 02 1. OG 4 89 518 EURO 268 EURO 786 EURO

C 01 03 1. OG 4 89 516 EURO 267 EURO 783 EURO

C 01 04 1. OG 2 38 221 EURO 115 EURO 336 EURO

C 02 01 2. OG 2 58 337 EURO 174 EURO 511 EURO

C 02 02 2. OG 4 89 518 EURO 268 EURO 786 EURO

C 02 03 2. OG 4 89 516 EURO 267 EURO 783 EURO

C 02 04 2. OG 2 38 221 EURO 115 EURO 336 EURO

Haus 2 - UlmenstrHaus 2 - Ulmenstraße XXaße 25
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LAGEPLAN
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GRUNDRISS

Beispiel Haus ABeispiel Haus A
3-Raum-Wohnung mit Gartenananteil3-Raum-Wohnung mit Gartenananteil
ca. 77 Quadratmeterca. 77 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus ABeispiel Haus A
4-Raum-Wohnung mit Gartenanteil4-Raum-Wohnung mit Gartenanteil
ca. 91 Quadratmeterca. 91 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus ABeispiel Haus A
4-Raum-Wohnung mit Gartenanteil4-Raum-Wohnung mit Gartenanteil
ca. 90 Quadratmeterca. 90 Quadratmeter



12

GRUNDRISS

Beispiel Haus ABeispiel Haus A
4-Raum-Wohnung 1.- 2. OG 4-Raum-Wohnung 1.- 2. OG 
ca. 91 Quadratmeterca. 91 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus BBeispiel Haus B
3-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG3-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG
ca. 77 Quadratmeterca. 77 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus BBeispiel Haus B
2-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG2-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG
ca. 41 Quadratmeterca. 41 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus BBeispiel Haus B
2-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG2-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG
ca. 58 Quadratmeterca. 58 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus BBeispiel Haus B
3-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG3-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG
ca. 76 Quadratmeterca. 76 Quadratmeter
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GRUNDRISS

Beispiel Haus CBeispiel Haus C
2-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG2-Raum-Wohnung mit Gartenanteil und 1.-2. OG
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